DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARENIZAÇÃO: DINÂMICA
TEMPORAL E MAPEAMENTO DAS FEIÇÕES EROSIVAS-DEPOSICIONAIS. de autoria
de JEAN CARLO GESSI CANEPPELE, LUCIMAR DE FÁTIMA DOS SANTOS VIEIRA,
ROBERTO VERDUM, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64072

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64072